
PRESS RELEASE 
アクアワールド水郷パークセンター（岐阜県海津市） 

わくわく体験まつり2021開催中 2021年7月10日～8月31日 10:00～17:00（最終日は15:00まで） 

アクアワールド水郷パークセンターでは、風車前池に絶滅危惧Ⅱ類のオニバスが咲き始めまし

たのでご報告します。今年は昨年に引続き、新型コロナウイルスの感染拡大状況が続き、当公園

においてもイベント等における利用制限はありましたが、現在は夏のイベント「わくわく体験ま

つり2021」も開催しております。 

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載・報道の程よろし

くお願い申し上げます。 

2021年7月29日 

問合せ先TEL：0584-53-7200 

アクアワールド水郷パークセンター  

築地・山根 

絶滅危惧Ⅱ類『オニバス』 
今年は10日ほど早く開花いたしました！ 

国営木曽三川公園 

@kisosansenkoen 

令和3年7月19日 撮影 

現在開催中のわくわく体験まつり2021において、水遊びプールやミストを設置し、暑い夏に凉

を楽しんで頂きます。また海津市観光協会協力の元、フォトコンテスト写真の入賞作品展示も同

時開催中です。 


